令和６年５月７日

スポーツ団体 各位

一般社団法人

延岡市歯科医師会

会 長 岩﨑 浩行

「第３９回 歯と口の健康市民の集い」について（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、本会会務に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本会では、毎年６月に「歯と口の健康週間行事」の一環として、歯と口の健康に

関する正しい知識の普及啓発のためイベントを開催しており、本年の開催日時は下記のと

おりです。

本年のイベントではとくに令和９年の「日本のひなた宮崎国スポ・障スポ」の開催を前に、

市民の歯と口の健康はもとよりアスリートのみなさまへ「スポーツ歯科」を通して貢献した

いと考え、スポーツ指導者・選手のみなさま向けに、スポーツデンティストならびに大塚製

薬による「マウスガードの有用性・熱中症対策」について講習を行い「マウスガードに関す

る質問・相談」を受付けます。

 つきましては、講習に参加を希望される方は、準備の都合上、お手数ですが、別紙にて

５月２５日（土）までに、延岡市歯科医師会宛にお申込みください。

 本行事へのご理解とご賛同をお願いし、多数のご参加をお願い申し上げます。

記

名称：「第３９回 歯と口の健康 市民の集い」

日時：令和６年６月１日（土） 午後２時～午後４時３０分

場所：延岡総合文化センター

【お問合せ】

延岡市歯科医師会

事務局 長友

℡：32-6071

別紙

延岡市歯科医師会 宛

fax：21-8143、mail：nobeshi@tos.bbiq.jp

申込締切：５月２５日（土）

「マウスガード・熱中症対策 講習」参加申込書

団体名：

電 話：               ＦＡＸ：

お名前：

お名前：

お名前：

お名前：

お名前：